PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении размера стоимости нового строительства

(одного квадратного метра общей площади  нежилых помещений)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 17.10.2017 №1272, Совет сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
решил:

1. В соответствии с Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, утвержденной Решением Сессии Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 01.03.2019 г. № 39/261, утвердить в целях расчета арендной платы на 2019 год размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений), в суме 28225 рублей.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения

Н.В. Канарова

01 марта 2019 года

№ 39/262